

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (484167) INSPEKTORAT PROVINSI KALIMANTAN BARAT
ALOKASI Rp. 181,509,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
010.04.CM	Program Pembinaan Kapasitas Pemerintahan Daerah dan Desa			181,509,000	
1237	Pembinaan Penyelenggaraan Hubungan Pusat dan Daerah serta Kerja sama Daerah			181,509,000	
1237.PBL	Kebijakan Bidang Tata Kelola Pemerintahan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		181,509,000	

	Lokasi : KALIMANTAN BARAT				
1237.PBL.001	Pelaksanakan Tugas dan Wewenang Gubernur sebagai wakil pemerintah pusat dengan kinerja baik	1.0 Rekomendasi Kebijakan		181,509,000	
051	Sekretariat Perangkat Gubernur sebagai Wakil Pemerintah Pusat di Provinsi			181,509,000	U
K	<i>MONITORING, EVALUASI DAN SUPERVISI TERHADAP PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA YANG ADA DI WILAYAHNYA</i>			155,089,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13,450,000	RM
	(KPPN.042-Pontianak)				
	> INVENTARISASI DATA PEMBINAAN DAN PENGAWASAN DARI ASPEK TEKNIS DAN UMUM			10,520,000	
	RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN DAN			10,520,000	
	>> MONITORING PENYELENGGARAAN CAPAIAN SPM DI KAB/KOTA				
	Perengkapan Peserta Rakor Pelaksanaan dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Dokumentasi Rakor Pelaksanaan dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk Rakor Pelaksanaan dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Rakor Pelaksanaan dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Komputer Supply Rakor Pelaksanaan dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Rakor Pelaksanaan dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	520,000	520,000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN DAN REKOMENDASI HASIL PENGAWASAN			2,930,000	
	RAPAT PENYUSUNAN LAPORAN PENGAWASAN			2,930,000	
	>> TEKNIS CAPAIAN SPM KAB/KOTA				
	- Konsumsi/Makan Rapat Penyusunan Lap Pengawasan Teknis Capaian SPM Kab/Kota [1 Kali x 15 Orang]	15.0 OK	44,000	660,000	
	- Snack Rapat Penyusunan Lap Pengawasan Teknis Capaian SPM Kab/Kota [1 Kali x 15 Orang]	15.0 OK	16,000	240,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Penyusunan Lap Pengawasan Teknis Capaian SPM Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- ATK Rapat Penyusunan Lap Pengawasan Teknis Capaian SPM Kab/Kota [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	530,000	530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (484167) INSPEKTORAT PROVINSI KALIMANTAN BARAT
ALOKASI Rp. 181,509,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.042-Pontianak) > HONORARIUM PANITIA RAPAT PANITIA RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN DAN >> MONITORING PENYELENGGGARAAN CAPAIAN SPM DI KAB/KOTA Penanggungjawab Rakor Pelaksanaan dan Monitoring - Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang] Ketua Rakor Pelaksanaan dan Monitoring - Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang] Sekretaris Rakor Pelaksanaan dan Monitoring - Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang] Anggota Rakor Pelaksanaan dan Monitoring - Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 2 Orang]			1,750,000 1,750,000 0 1,750,000 450,000 400,000 300,000 300,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.042-Pontianak) - Biaya Swab [1 Paket]	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.042-Pontianak) > HONORARIUM NARASUMBER RAPAT NARASUMBER RAPAT KOORDINASI DAN > MONITORING PENYELENGGGARAAN CAPAIAN SPM DI KAB/KOTA Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Koordinasi - Pelaksanaan dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang x 3 Jam] Narasumber Pejabat Eselon III Rapat Koordinasi - Pelaksanaan dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 1 Orang x 3 Jam]			5,700,000 0 5,700,000 1,000,000 900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.042-Pontianak) PERJALANAN DINAS DLM RANGKA - KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket] - PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA - PENGAWASAN CAPAIAN SPM KAB/KOTA [1 Paket]	1.0 Pkt 1.0 Pkt	35,000,000 74,689,000	35,000,000 74,689,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.042-Pontianak) > PAKET FULLDAY RAPAT FULLDAY RAPAT KOORDINASI DAN MONITORING >> PENYELENGGGARAAN CAPAIAN SPM DI KAB/KOTA Paket Fullday Rapat Koordinasi dan Monitoring - Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang x 1 Hari] UH Fullday Rapat Koordinasi dan Monitoring - Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 50 Orang x 1 Hari] Perjalanan Dinas Narasumber Pusat dalam rangka - Rapat Koordinasi dan Monitoring Penyelenggaraan Capaian SPM di Kab/Kota [1 Kali x 0 Paket x 0 0 x 0 0			21,500,000 0 21,500,000 331,000 95,000 200,000	RM
ZC	<u>SEKRETARIAT PENGELOLA ANGGARAN DEKONSENTRASI TUGAS DAN WEWENANG GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT</u>			26,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (484167) INSPEKTORAT PROVINSI KALIMANTAN BARAT
ALOKASI Rp. 181,509,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.042-Pontianak)			15,920,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 Orang x 4 Bulan]	4.0 OB	1,250,000	5,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 Orang x 4 Bulan]	4.0 OB	1,210,000	4,840,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM [1 Orang x 4 Bulan]	4.0 OB	480,000	1,920,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 4 Bulan]	4.0 OB	420,000	1,680,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [2 Orang x 4 Bulan]	8.0 OB	310,000	2,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.042-Pontianak)			10,500,000	RM
	- ATK Pengelola Dekonsentrasi Tugas dan Wewenang GWPP [1 Paket x 6 Bulan]	6.0 PKT	500,000	3,000,000	
	- Komputer Supply Pengelola Dekonsentrasi Tugas dan Wewenang GWPP [1 Paket x 6 Bulan]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Pengelola Dekonsentrasi Tugas dan Wewenang GWPP [1 Kali x 3 Lap]	3.0 Lap	500,000	1,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pontianak, 16 Agustus 2023